
工事名：令和5年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路護岸築造工事(第3次)

お世話になっております。(株)渡辺組です。

鴨池中央港区において、令和６年５月より現場作業を行ってまいりましたが、

令和６年１２月２７日をもちまして現場作業を完了いたしました。

作業期間中は、騒音等のご迷惑やご不便をおかけいたしましたことと存じますが、

地域の皆様のご理解とご協力をいただきました事深く感謝申し上げます。

長期間にわたり、誠にありがとうございました。

 現場作業完了のお知らせ 

完 成 : 令和6年12月25日撮影

着工前 : 令和6年 3月29日撮影


